ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

_____________                         №____________

О внесении изменений в состав комиссии по составлению актов

освидетельствования проведения основных работ по строительству

(реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства с

привлечением средств материнского (семейного) капитала, утвержденной

постановлением администрации города Арзамаса от 23.12.2011 № 2315

          В соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области,

в связи с кадровыми изменениями:

 1. В состав комиссии по составлению актов освидетельствования проведения

основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального

жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного)

капитала, утвержденной постановлением администрации города Арзамаса от

23.12.2011 № 2315 (далее – комиссия) внести следующие изменения:

 1.1. Наименование должности члена комиссии Лариной Н.Н. изложить в

следующей редакции:

 «-начальник отдела градостроительного кадастра и подготовки предпроектной

документации комитета по архитектуре и градостроительству администрации

города Арзамаса»;

 1.2. Вывести из состава комиссии члена комиссии:

 Дажинову В.Н. – начальника отдела градостроительного кадастра и

подготовки предпроектной документации комитета по архитектуре и

градостроительству администрации города Арзамаса;

 1.3. Ввести в состав комиссии члена комиссии:

 2

 Молодцову А.В. – главного специалиста отдела градостроительного кадастра

и подготовки предпроектной документации комитета по архитектуре и

градостроительству администрации города Арзамаса.

 2.Управлению коммуникаций обеспечить опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Гусева М.Н.

Мэр города Арзамаса                      А.А.Щелоков